
 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 84/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 8 sierpnia 2022 r.  

 
zmieniające Zarządzenie Nr 28/2021 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 33/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie opinii o utworzeniu jednostek 
organizacyjnych w Instytucie Nauk Medycznych na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum,  oraz 
Uchwałą Nr 128/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 
grudnia 2021 r. w sprawie opinii o utworzeniu jednostek organizacyjnych w Instytucie Nauk 
Medycznych na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum, oraz Uchwałą Nr 17/2022 Senatu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie opinii 
o utworzeniu jednostek organizacyjnych w Instytucie Nauk Medycznych na Wydziale Medycznym. 
Collegium Medicum oraz Zarządzeniem Nr 76/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 lipca 2022 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 41/2021 Rektora 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Kancelarii Rektora  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2021 Rektora UKSW z dnia 21 kwietnia 2021 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie zmienionym Zarządzeniem Nr 117/2021 Rektora UKSW z dnia  
8 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 4/2022 Rektora UKSW z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 29/2022 Rektora UKSW z dnia 6 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 35/2022 
Rektora UKSW z dnia 28 kwietnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 61/2022 Rektora UKSW z dnia 
6 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2  § 4 otrzymuje brzmienie:  
„§ 4. 

WYDZIAŁ MEDYCZNY. COLLEGIUM MEDICUM (WMCM) 
 

Instytut Nauk Medycznych: 

1) Katedry: 
a) Katedra Chorób Cywilizacyjnych,  
b) Katedra Chirurgii, 
c) Katedra Ginekologii i Położnictwa, 
d) Katedra Nauk Biomedycznych, w skład której  

wchodzi Zakład Immunologii, Genetyki i Biologii Klinicznej,  



 

 

e) Katedra Pediatrii, 
f) Katedra Psychiatrii, 
g) Katedra Urologii; 

2) Samodzielne zakłady badawczo-dydaktyczne:  
a) Zakład Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 
b) Zakład Biochemii i Diagnostyki Laboratoryjnej,  
c) Zakład Biostatystyki i Metodologii Badań Naukowych, 
d) I Zakład Chorób Wewnętrznych, 
e) II Zakład Chorób Wewnętrznych, 
f) Zakład Chorób Zakaźnych, 
g) Zakład Dermatologii, 
h) Zakład Farmakologii i Farmakologii Klinicznej,  
i) Zakład Fizjologii Człowieka i Patofizjologii,  
j) Zakład Histologii i Embriologii,  
k) Zakład Medycyny Ratunkowej, 
l) Zakład Medycyny Rodzinnej, 
m) Zakład Medycyny Sądowej, 
n) Zakład Mikrobiologii i Parazytologii,  
o) Zakład Neonatologii, 
p) Zakład Neurologii, 
q) Zakład Okulistyki, 
r) Zakład Onkologii, 
s) Zakład Ortopedii, Traumatologii i Rehabilitacji, 
t) Zakład Otolaryngologii, 
u) Zakład Patomorfologii,  
v) Zakład Pielęgniarstwa Klinicznego, 
w) Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej, 
x) Zakład Zintegrowanej Opieki Medycznej.”; 

2) w Załączniku Nr 4 w  § 32 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w obszarze administracyjnym – czynności z zakresu obsługi rektora, kolegium rektorskiego, 
rady rektorskiej, senatu, rady uczelni oraz koordynacja obsługi uroczystości i spotkań 
z udziałem władz Uniwersytetu; sprawy związane z tworzeniem aktów prawa wewnętrznego 
Uniwersytetu;”.  

 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

z up. 
PROREKTOR ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ 
ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 


